
Stránka 1 z 3

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: JUDr. Marcelou Krejsovou, náměstkyní vykonávající funkci hejtmana
K PODEPISOVÁNÍ VZ 
OPRÁNĚN:

náměstek hejtmana p. Ivo Grüner na základě usnesení Rady Plzeňského kraje 
č. 4923/20 a č. 5308/20

Název veřejné zakázky:
„Komponenta pro pořizování ÚPD (územně plánovací dokumentace) 

v jednotné digitální podobě v DMVS“
CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení, nadlimitní režim

Ev. č. VZ ve VVZ 1: Z2020-023931

Ev. č. VZ v E- ZAKu 2: P20V00000349               https://ezak.cnpk.cz/vz00008027

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je:

a) Vytvoření nebo dodání komponenty (programového vybavení) zajišťující kontrolu, transformaci a 
import (tzv. ETL nástroje) geodat ÚPD do jednotného datového skladu územního plánování 
Plzeňského kraje. 

b) Jednotná publikace dat ÚPD nového datového modelu pomocí mapového klienta v rámci 
Geoportálu Plzeňského kraje.

c) Tvorba metodických pokynů jednotného zpracování ÚPD pro zpracovatele ÚPD Plzeňského kraje 
jejichž součástí bude též definice a popis jednotného datového modelu, definice struktury dat a 
jejich jednotná symbologie.

d) Poskytování služeb technické podpory naimplementovaného softwarového nástroje (zaškolení 
administrátora, upgrade a update, odstraňování závad aplikace aj.).

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 2.100.000 Kč bez DPH. 

1 Věstník veřejných zakázek
2 URL: https://ezak.cnpk.cz/   

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027


Stránka 2 z 3

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 

Datum a čas doručení 31. 08. 2020           
08:41:42 hod

Elektronický prostředek k podání 
nabídky:

Elektronický nástroj (E-ZAK)
URL adresa https://ezak.cnpk.cz/vz00008027

Účastník:                             T-MAPY spol. s r.o.
IČO:                                        47451084
Se sídlem:                             Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem:

Vybraný dodavatel T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, předložil ve své nabídce následující celkovou 
nabídkovou cenu:

Dne 07. 10. 2020 uzavřel zadavatel Plzeňský kraj s vybraným dodavatelem T-MAPY spol. s r.o., IČO: 
47451084 následující smluvní vztahy na plnění předmětu veřejné zakázky:

a) Smlouvu o dílo na vytvoření a implementaci SW nástroje „Komponenta pro pořizování ÚPD v 
jednotné digitální podobě v DMVS“ za cenu díla 1.472.500 Kč bez DPH

- Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 8. 10. 2020 na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14065852

b) Smlouvu o poskytování technické podpory SW nástroje „Komponenta pro pořizování ÚPD v 
jednotné digitální podobě v DMVS“ na dobu 5 let za roční cenu podpory 104.500 Kč bez DPH

- Smlouva zveřejněna v registru smluv dne 8. 10. 2020 na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14066916

c) bezúplatnou Smlouvu o vzdáleném přístupu za účelem implementace SW nástroje a poskytování 
služeb technické podpory aplikace. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru:

Vybraný dodavatel T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a 
zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 
zákona, technické kvalifikace dle § 79 zákona.

Číslo nabídky Dodavatel Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídková cena 
včetně DPH

Elektronická 
nabídka poř. č. 1 T-MAPY spol. s r.o. 1.995.000 Kč 2.413.950 Kč

https://ezak.cnpk.cz/vz00008027


Stránka 3 z 3

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 21. 09. 2020 
usnesením č. 5308/20.

8. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by  VZ  měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.

V nabídce vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení, že předmět plnění veřejné zakázky provede bez 
poddodavatelů.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 
bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ je nadlimitní a nebyla dělaná na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel 
požaduje jednoho dodavatele, který ponese odpovědnost za smluvní plnění a poskytnutou záruku.

13. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

Formulář F03 – Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl dne 12. 10. 2020 uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2020-035564 a Evidenčním číslem zakázky Z2020-
023931. 
Formulář je dostupný na stránce https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/188608. 

V Plzni dne 13. 10. 2020
č.j.  PK-IT/1452/20

Za zadavatele:

Ivo Grüner
náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, fondu EU a informatiky

(podepsáno elektronicky)

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/188608

		2020-10-13T10:49:24+0000
	Not specified




